DODATEK II.
do Nru 51. '

DZIENNIKA urzędowego gubernh radomskiej.
w Radomiu dnia 11 (23) Grudnia 1854 r.

$80 wjamaaniŁair sawjasæL
Nr. 98358. Wydział Dóbr i Lasów Sekcya Administracyjna. (1655)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 23 Grudnia (4 Stycznia) 1854/5S o go
dzinie 12 w południe wpałacu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu przy ulicy Ry- .
marskiej pod Nr. 744 na Sali ogólnych Posiedzeń tejże Kommissyi, odbywać się będzie
powtórna licytacya, najprzód przez podanie opieczętowanych deklaracyj, a następnie po
między zgłaszającemi się

na
swoje przyjmuje ryzyko, a dwunastoletnia dzierżawa zacznie się od d.20 Grudnia (1 Sty
cznia) 18“%b r. i ód tego czasu dochody należeć będą do utrzymującego się przy dzier
żawie,' który poprzestanie na takim dochodzie jaki rachunkiem Administracyjnym przez
Hząd Giib.ernip.Iny Radomski zadecydować się mającym ustanowiony zostanie, z czasu od
•i. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/s5’ >’• do czasu wprowadzenia do possessyi nowego dzier
żawcy, bez możności roszczenia jakiejbądź z tego tytułu do Skarbu pretensji.

.. Ponieważ wsie do pomienionéj Ekonomii należące mają bydź urządzone, a wło
ścianie czynszowani, i z tego powodu igoże zajść potrzeba wystawienia nowych

Wzśr. Dekiaracya.
W skutek ogłoszenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 24 Listopada

(6 Grudnia) 1854 roku podaje niniejszą deldaracyę,.iż obowiązuje sig zadzierżawic prawo
szynkowania i sprzedaży trunków krajowych we wsiach do Ekonomii Starachowiecko-Bro-
ckićj należących wGubernii Radomskiej położonych, na lat dwanaście poczynając od dnia
20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu dzierżawnego
ryczałtem rocznie po rs. (tu wypisać summę ofiarowaną, literami).

Poddaje się wszystkim warunkom w powołanym wyżej ogłoszeniu zastrzeżonym,
Etóre niniejszym przyjmuję, przytem załączam kwit kassy N. na złożone w niej vadium
rs. 225 i na koszta obwieszczenia licytacyi rs. 5,' które w razie nieutrzymania się przy li-
cytacyi sam odbiorę (lub o nadesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam). Stałe
moje zamieszkanie w N. pisałem dnia N. miesiąca.N. roku N. (podpisać wyraźnie Imię
i Nazwisko). w Radomiu d. 7/19 Grudnia 1854 r.
Nr. 93790. Wydział i Sekcya Policyjne. (1056)

Zawiadamia. osoby interessowane, że w dniu 17/2() Grudnia r. b. od godziny dwuna
stej do drugiej z południa w Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego odbywać
się będzie głośna iu minus licytacya na dostawę artykułów żywności przez ciąg

kopercie, że służą do więzienia.
N. do której, kwit Kassy na złożone vadium winien być dołączony, która to dekiaracya je
żeli się okaze niższą od ęen przez innych konkurentów podanych, w takim razie licytacya
głośna od’tej najniższej ceny będzie rozpoczętą. . . >

w Radomiu d. 10/22 Grudnia 1854. r.
. Wzór. Dekiaracya.

Stosownie do ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia *&/22 Grudnia
roku bieżącego Nr; 93790 podaje niniejszą deklaracją, że obowiązuje się: dostawy żywno
ści do/ więzienią.N. za wynagrodzenié jednej porcyi żywności więźnia po kop. N.

bądź wydarzeniu odrnuwioną będzie-prawnie
wymagana pomoc, i współdziałanie należne Żandarmeryi która stosownie do służącej jej
Instrukcyi powinna ściśle dopełniać włożonych nań obowiązków, Urzędnicy Policyjni tej
pomocy odmawiający do surowej odpowiedzialności pociągnięci zostaną.

w Radomiu d. 11/23 Listopada 1854 r.
Nr. 93545.. Wydział i Sekcya, Policyjne. (1649)

Zawiadamia osoby intercssowane, że w Magistracie miasta Radomia d. 4/16 Stycznia
1855 r. odbywać się będzie do godziny trzeciej z południa licytaeya głośna in minus od
rs. 120 na sprawienie 12 tołubów sukiennych kożuchem podszytych, dla warty Wojsko
wej przy więzieniu Radomskiem; życzący sobie podjęcia się téj èntrepryzy zechcą się w
miejscu i czasie wyżej oznaczonym znajdować, zaopatrzeni w vadium rs.

przygotowawczej licy-
tacyi powyższej nieruchomości, termin do licytacyi i ostatecznego przysądzenia takowej
na dzień J5/27 Października r. b. godzinę 12 w południe wyznaczony został, w którym 1Ï-
cytacya stanowcza przed W. Tomaszem Uniszewskim Assessorem delegowanym w miejscu
.zwykłych Posiedzeń Trybunału odbędzie się.

' . Kielce d. 18/30 Września 1854 r. r .
. T • Edward Sielski.

,■ Ponieważ w tériAinie do ostatecznego przysądzenia powyższej nieruchomości na dzień
,5/27 Października r. b. oznaczonym, nikt z chęcią licytowania od summy rs. 866 kop. 40
nową taksą wynalezionej niezgłosił się, przeto Trybunał rzeczony decyzyą z dnia 29 Li
stopada (11 Grudnia) r.-b. szacunek pomieniony do pierwszego wywołania licytacyi o
% część to jest do summy rs. 577 kop. 60 zniżył, i termin do odbycia ostatecznego przy-

•ł.. sądzenia nieruchomości tyle razy powołanej, na dzień 5/17 Stycznia 1855 r. wyznaczył
• w którym powyższe ostateczne przysądzenie przed W. Delegowanym Assessorem Uniszew-

śkim w miejscu Posiedzeń Trybunału odbędzie się.
Kielce d. %0 Grudnia 1854 r. Edward Sielski.

LIST GOŃCZY.
Nr. 02155. (1621) Michał Czwartosz, ma lat 25, wzrost średni, • twarz okrągłą,